
Uchwała Nr 485^ /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2.4 ftifljfl 2021r.

w sprawie wykreślenia hipoteki wpisanej na rzecz Województwa Opolskiego w księdze wieczystej 
nr OP1K/00054756/8 prowadzonej dla garażu nr 2 przy ul. Piastowskiej 15 w Kędzierzynie-Koźlu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 62 ust. 1 Statutu Województwa 
Opolskiego, przyjętego uchwalą nr XXXVI1/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 
lipca 2005r w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Województwa 
Opolskiego z 2019 r. poz. 3881 z późn. zm .), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na wykreślenie hipoteki umownej zwykłej w kwocie 3150,00 zł oraz hipoteki 
umownej kaucyjnej w kwocie 500,00 z ł , wpisanej na rzecz Województwa Opolskiego w księdze 
wieczystej nr OP1K/00054756/8 prowadzonej dla garażu nr 2 przy ul. Piastowskiej 15 w 
Kędzierzynie-Koźlu, w udziale 1428/10000 części wspólnych .

2. Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego -  Andrzeja Bułę oraz Członka Zarządu 
Województwa Opolskiego -  Szymona Ogłazę do złożenia oświadczenia woli, związanego z 
wykreśleniem powyższej hipoteki.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Antoni Konopka

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza


